
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 141/2006/IV
Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia  12.10.2006r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2006 rok

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem wydatki 344.553 344.553

Kancelaria Prezydenta Miasta 230.560 215.560

750 Administracja publiczna 227.560 212.560

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu )

14.600 1.500

3030
4210

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia

14.600
1.500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu ) 

212.960 211.060

4010
4410
4610

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Podróże służbowe krajowe
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

201.760
5.000
6.200

45.100
165.960

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3.000 3.000

75416 Straż Miejska 3.000 3.000

4010
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych

3.000
3.000

Wydział Działalności Gospodarczej i 
Promocji Miasta

15.000

750 Administracja publiczna 15.000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

15.000

4300 Zakup usług pozostałych 15.000



Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 113.993 113.993

801 Oświata i wychowanie 111.699 111.699

80101 Szkoły podstawowe 43.540 28.534

4040
4120
4010
4110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

43.237
303

26.540
1.994

80104 Przedszkola 49.510

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

17.965
23.472
5.903
2.170

80110 Gimnazja 18.649 83.165

4040
4010
4110
4120

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

18.649
64.319
17.611
1.235

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.294 2.294

85401 Świetlice szkolne 2.294 2.294

4040
4010
4110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

2.294
871

1.423
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